
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2025 年食堂自动灭火装置维保服务 

采购编号：25D067B 

采购预算金额：6.5 万元  

采购原由：上川路校区第二食堂三楼、新苑食堂一至三楼自动灭火装置

自安装后未进行日常维保，存在消防安全隐患，故申请采购上川路校区

食堂自动灭火装置维保服务项目，以保障食堂消防及生产安全。 

伴随服务：对上川路校区第二食堂三楼、新苑食堂一至三楼所有自动灭

火装置进行日常巡检、功能测试、故障维修与更换、系统优化、技术支

持与培训、易耗品更换等服务。 

售后报修服务要求： 

 

 

公告起止时间：2025 年 5 月 13日至 2025 年 5 月 15 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 5 月 19 日 09:00-2025 年 5 月 19 日 15:00 至

上海立信会计金融学院上川路校区行政楼 305 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：后勤保障处 



联系人：于少卿 

联系电话：15797695985 

邮箱：20190038@lixin.edu.cn 


